Cmpa. Gra. r. Gal. Archadio

Si forte mulier mari. L. ix.

Sto mortis parasse isidias: vel quolibet alio genere voluntate occidi habuisse inueniat: vel si forte marit eodē mo insecret vrorum.

CIn eadē questione ab omni familia no solū mariti: s etiā vroris sue: que tūc tñ tgis domi fuerit querendum: est sine cuiusqz defensione.

De his qui paretes vel liberos occiderunt.

CParicida et similes debent insu in culeo: sit canis: galbus: vipa et simia et pyci obet i flumie. b. d. S ista pena n ē i vru bal.

Cmpa. Constan. ad vniuersos principiales. Titu. xvij. L. xvi.

Si gs paretics: aut filij: aut filie: aut oino affectiois eius q nū cupatione paricidij stinet fata pparaue rit: sine clā: sine palā id eniſus fuit: pena paricidij puniet. **N**el qz gladio: neqz ignibus: neqz vlla alia soleni pena subiungit: s insutus culeo cu cane et gallo gallinatio et vpera et simia: et iter eas ferales angustias cōprehēsus serpentū cōtuberiis misceat: et vt regionis qualitas tulerit: vel in vicinū mare: vt in amne p̄hiait vt omni elemento erū vnu viu carere incipiat: et ei celiqz supstituti terra mortuo auferat.

De malefiscis et mathematicis.

EAltrocins est venenare qz occidere gladio. doc dicit Bald. **C**mpa. Anto. Tit. xvij. L. xj.

Serpente. Nel dic gallinatio: qz gallinas amat vt vir vroris qui f eminas diligit vt in odis orath.

CIn amne. si neutrū p̄mū est subjci bestas. vt. ss. eo. l. penul.

CElementoz. s nōne vtris aqua. R. hoc est ei ad penam.

CLelum. cu sit in sacco de corio qui culens dicitur.

CTerra mortuo. cu in aqua iactetur.

CDe malefiscis et matematicis. Dictu est. s. de homicidij: s qz homicidia qnō cōmittuntur veneno et arte magica: de bis pōit. Azo.

CMatematicis. sine aspiratio dz ee: aliqui quadrinū significat. se cūda brevis est: et altera longa. Azo. vñ versus.

CDivinatores cōcreman: et eos euocantes cum publicatione bonoz deportent. sa.

Cmp. Lōstā. ad M. L. L. Lex. iiij.

CAllus aruspex: nullus sacerdos: nullus eoz q hnic ritui assolēt ministrare ad limē alterius accedat: nec ob alterā cām: s hmoi hominū amicitia: qz quis vet repellat cōcremādo illo aruspice q ad domū alienā accesserit: et illo in insulā deportādo post ademptioz bonoz q eū aduocauerit suasionibus vel premijs. Accusatorē autē hmoi criminis no delatorē: esse: s dignū magis premio arbitramur.

CFacientes incantationes ad finē malū sunt puniendi: no si faciant ad finē boni de ire vō canonico etiā si faciant ad finē boni. xxvi. q. ii. c. illos. r. c. extuarū. extra dōs. sorte. c. fi. eo. ti. vbi glosat Ber. Saly.

CIdē. a. ad Bassum. p. p. L. iiiij.

COruz est sciētia puniēda et se uerissimis merito legib: vin dicanda: q magicis accincti artib: aut h̄ salutē hominū moliti: aut pūdicos: aios ad libidinē deflexisse detegunt. **C**Nullis vero criminatio

Enibus implicāda sunt remedia humanis q̄sita corporib: aut i aggrestibus locis innocēter adhibita suffragia: ne maturis vindemijs metuerent ibres: aut vētis grādinisqz elapidatiōe q̄terent: qbus no cuius-

cūqz salus aut estiatio ledere: s qz rū. pficerēt actus ne diuina mune ra et labores hominū sternerenf.

CNull' dōz p̄sulere divinatorē et qlibz ditū ad cessare. et p̄ facies punif. b. d. la.

Cmpa. Lōstā. ad populu. L. v.

CEmo aruspice cōsulat: aut matematicum: nemo ariolu augurū et vatū prana p̄fessio p̄t cescat: caldei ac magi et ceteri quos maleficos ad facinorū magnitudinē vulg appellat nec ad hāc p̄t aliqd moliant: sileat oib: p̄petuo dininā di curiositas. **C**Etem suppliciū capi p̄t: feriet gladio vltore p̄strat: qcū qz iussis nr̄is obsequz denegauerit

CQui demones inuocant vel imagines cereas incantant puninutur. Saly.

CIdē. a. ad p̄plm. L. vij.

CUlti magicis artib: vni ele mēta turbare: vitā insolitū labefacare no dubitat: et manib: accitis

CEtiā. id est aris vel altariib: et sacrificiis de monū deseruentē.

CCaldei. id est incantatores.

CCuriositas. no em est nostrū nosse tēpora vel momenta que r. c.

CSuppliciū capitis qz cōcremabit: vel denibz feraz dabit vila cerādus. Nel dōz depo rari v̄l decapitari. vt. s. e. l. nullus. r. l. j. r. j. l. pri. r. l. et si excepta. r. l. fi. que oēs sunt pene capitales. Sed iniuria rū no tenet si gs furem dixerit in diminādo. vt. ss. de iniur. l. itē apud la beonē. s. si gs astrolo gus. et facit. s. de paga. et sacrif. l. j. Accur.

CUlti. no dubi tant. pingēdo imaginem cere.

CManibus. i. dūs infernalibus.

CEtīlare

Lōtinna

versus.

Aruspex quis est.

Furem si gs dixerit in divinā do iniuria rū non te netur.

De sepulchro violato.

Fo. CCCLV

a **C**lētare. id est elementa mouere.

b **S**erialis. i. ea morte qua bestie. i. gladio.

c **A** Et si excepta. p̄dictor. vt. j. de q̄stio. l. milites. r. l. decuriones.

d **D**emonstrant. sc̄z sp̄aliter. vt in crimen lese maiestatis. vt

s. ad legē iuliā maie. l. nullus r. falsi. vt. j. de fal. si quis decurio r. pua-

ti carceris. vt. s. de pri-

ua. carceri. l. j.

e **C**el cesaris. futuri vel dic. vel p̄id est.

f **N**ō fungiat. ille ma-

thematicus. sic p̄tra se. ipsum torquetur.

g **C**ōnictus. p̄ testes.

h **D**etegentibus. te-